Председателю ПРОО

                                                                          «Совет многодетных родителей»

                    от

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Приморской региональной  общественной организации «Совет многодетных родителей». С уставом организации ознакомлен(а).

*ФИО, дата рождения: ____________________________________________________________________

*Сотовый телефон:  ______________________________

*e-mail:                     ______________________________

Домашний адрес ____________________________________________________________

Дети ( ФИО , дата рождения):

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

Профессия :

____________________________________________________________________________

Какую помощь в деятельности организации я могу оказать _________________________

____________________________________________________________________________

⁭ Я согласен (а) на обработку моих персональных данных, при оформлении льготных скидочных карт и включение моего e-mail в интернет рассылку организации___________________________

_________________                                                        «___» ___________________ 201___г.
( подпись)
*поля обязательные для заполнения.